

29 lipca 2013



## Z prac Zarządu Województwa

W Sadowiu **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w zwyczajnej sesji Rady Gminy. W tematyce posiedzenia m. in: ocena stanu bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej; działania Gminy na rzecz kultury, kultury fizycznej, sportu i turystyki z uwzględnieniem funkcjonowania świetlic wiejskich, biblioteki i organizacji sportowych; dyskusja nad nadaniem dla Gminy Sadowie herbu i flagi.

\*\*\*

W Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wziął udział w uroczystym podpisaniu umów z reprezentantami 7 gmin, które otrzymają dofinansowanie na realizację inwestycji z zakresu gospodarki wodno - ściekowej i odnawialnych źródeł energii w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Łączna kwota dofinansowania to ponad 6, 5 mln zł. Pieniądze trafią do:

Gmina Staszów	Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Staszów
Gmina Sędziszów	Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Swaryszów
Gmina Połaniec	Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej z przyłączami i zasilaniem elektrycznym pompowni przydomowych oraz budowa odcinka sieci wodociągowej z przyłączami
Gmina Pińczów	Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Pińczów

- Gmina Oleśnica Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę sieci wodociągowej wzdłuż ulicy Wrzosa w Oleśnicy, budowę 62 szt. Przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kępie, Wólka Oleśnicka, Oleśnica, Sufczyce, Borzymów, Brody oraz zakup sprzętu niezbędnego do odprowadzania i oczyszczania ścieków.
- Gmina Tuczępy Sanitacja Gminy Tuczępy poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach: Chałupki, Dobrów, Góra, Grzymała, Jarosławice, Kargów, Nieciesławice, Niziny, Rzędów, Sieczków, Wierzbica
- Gmina Strawczyn Rozbudowa instalacji solarnej na terenie Centrum Sportowo-Reakreacyjnego OLIMPIC w Strawczynku



